
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 10

أم السبطين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1087

1

2

3

4

5

6

7

8

221821087001

221821087002

221821087003

221821087004

221821087005

221821087006

221821087007

221821087008

ابرار قاسم عيسى جاسم

اريام عيدان زبن ثويني

اريام مساعد زبن ثويني

ازهار ماجد دحام جاسم

ام البنين اياد كاظم مزعل

امنيه صبري ابراهيم ناصف

ايات عامر علي حسين

بنين احمد ستار مندوف

77

73

88

92

88

92

98

100

77

80

87

94

87

88

93

100

70

83

68

85

88

74

86

100

68

55

55

73

59

78

75

100

74

76

72

90

81

87

92

100

64

65

70

86

79

79

85

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

430

432

440

520

482

498

529

600

71.67

72

73.33

86.67

80.33

83

88.17

100

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

78

79

90

87

87

92

100

100

78

77

89

95

83

83

88

99

68

94

64

90

86

73

92

100

60

59

57

84

57

75

80

100

74

88

77

96

96

90

96

100

68

71

80

84

84

83

88

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

426

468

457

536

493

496

544

599

71

78

76.17

89.33

82.17

82.67

90.67

99.83

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

67

86

97

88

92

95

100

75

83

84

92

91

92

97

100

72

71

71

79

89

75

79

100

76

50

53

62

61

81

69

100

73

63

67

84

65

83

88

100

59

59

60

87

73

74

82

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

393

421

501

467

497

510

600

71.83

65.5

70.17

83.5

77.83

82.83

85

100



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 10

أم السبطين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1087

9

10

11

12

13

14

15

16

221821087009

221821087010

221821087011

221821087012

221821087013

221821087014

221821087015

221821087016

بنين اسعد راضي بداي

بنين محمد مري خنفر

بنين مهند عبدالرزاق مزعل

تاره علي عبدالكريم محمد

جمان علي مطشر عمران

حبيبه فرهود عبد عطيه

حوراء حسين عبدالرضا زاير

حوراء علي عطيه عواد

81

94

97

86

100

95

100

63

84

90

88

86

99

90

100

66

57

70

78

72

99

95

100

84

55

59

73

62

100

88

99

67

82

84

89

82

97

93

98

53

80

82

79

72

97

91

92

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

439

479

504

460

592

552

589

398

73.17

79.83

84

76.67

98.67

92

98.17

66.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

87

95

95

89

100

92

100

74

93

95

81

86

97

84

99

60

64

74

82

71

98

92

100

80

58

58

76

67

100

87

100

67

90

86

90

84

96

88

96

53

96

86

84

83

100

89

90

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

488

494

508

480

591

532

585

412

81.33

82.33

84.67

80

98.5

88.67

97.5

68.67

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

92

98

83

100

98

100

52

74

85

95

86

100

96

100

71

50

65

73

73

100

97

99

87

51

60

70

56

100

89

97

67

73

81

88

80

98

98

99

52

64

77

73

60

94

93

93

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

387

460

497

438

592

571

588

381

64.5

76.67

82.83

73

98.67

95.17

98

63.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 10

أم السبطين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1087

17

18

19

20

21

22

23

24

221821087017

221821087018

221821087019

221821087020

221821087021

221821087022

221821087023

221821087024

حوراء مرتضى نعيم عبدالرزاق

رتاج جاسب زيدان ناصر

روى احسان عيسى شهيب

زهراء جواد جخر عبيد

زهراء حيدر جاسم بشاره

زهراء خالد قادر خلاف 

زهراء رزاق حمد هاشم

زهراء سلوان فالح حسن

88

99

88

94

74

98

91

100

88

97

77

79

83

87

82

94

96

91

63

64

66

99

75

100

72

86

54

59

56

80

67

93

86

97

77

78

73

93

79

96

81

82

77

66

72

84

70

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

511

552

436

440

424

541

464

573

85.17

92

72.67

73.33

70.67

90.17

77.33

95.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

89

100

100

100

71

100

100

100

87

97

73

71

82

87

82

89

100

94

61

61

72

100

78

100

81

92

56

60

61

75

77

90

90

100

71

74

84

96

80

96

89

88

85

65

81

88

78

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

536

571

446

431

451

546

495

561

89.33

95.17

74.33

71.83

75.17

91

82.5

93.5

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

98

76

87

76

95

81

100

88

97

80

86

84

87

82

99

91

88

65

66

60

97

72

99

62

80

52

58

50

84

57

95

82

94

83

82

62

90

77

95

72

76

68

66

62

80

62

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

481

533

424

445

394

533

431

582

80.17

88.83

70.67

74.17

65.67

88.83

71.83

97



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 10

أم السبطين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1087

25

26

27

28

29

30

31

32

221821087025

221821087026

221821087027

221821087028

221821087029

221821087030

221821087031

221821087032

زهراء علاء  كريم قاسم

زهراء عيسى صالح مهدي

زهراء لؤي قاسم فاضل

زهراء محمد كريم ثعبان

زهراء ناجي علي حسن

زهراء نعيم نصيف جاسم

زينب احمد مهدي هلال 

زينب حسن عبدالعزيز عبدالعالي

74

74

100

96

78

79

80

97

66

80

99

90

79

74

79

95

56

62

100

73

66

62

76

94

44

50

100

62

60

52

61

93

66

69

95

94

81

58

65

97

58

61

99

83

77

58

71

97

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

396

593

498

441

383

432

573

0

66

98.83

83

73.5

63.83

72

95.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

87

83

100

100

85

88

87

95

62

80

99

85

85

74

81

93

60

66

100

78

79

66

80

92

47

52

100

66

66

51

66

94

71

73

90

96

95

61

66

100

66

68

100

98

90

62

86

96

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

422

589

523

500

402

466

570

0

70.33

98.17

87.17

83.33

67

77.67

95

5 باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

64

99

92

71

69

73

98

70

80

99

94

73

74

77

97

51

58

100

68

53

57

72

96

40

42

100

57

54

52

56

92

60

64

100

92

67

54

63

94

50

54

98

67

64

53

56

97

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

596

470

382

359

397

574

0

0

99.33

78.33

63.67

59.83

66.17

95.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 10

أم السبطين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1087

33

34

35

36

37

38

39

40

221821087033

221821087034

221821087035

221821087036

221821087037

221821087038

221821087039

221821087040

زينب رسول كريم حسين

زينب عبدالواحد عطيه عباس

زينب عقيل علي هادي

زينب عماد حسين علي

زينب مساعد قادر خلاف 

زينب الكبرى نبيل عايد شبوط

زينه جاسم محمد جوده

ساره احمد سدخان عبدوش

90

82

98

74

87

75

88

89

92

82

100

75

85

75

80

96

92

64

100

50

82

62

51

99

73

54

100

56

82

70

69

83

94

82

95

75

84

76

68

79

83

75

99

72

74

80

72

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

524

439

592

402

494

438

428

526

87.33

73.17

98.67

67

82.33

73

71.33

87.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

88

95

84

91

80

93

93

86

84

100

79

84

70

79

98

96

68

100

44

89

58

46

100

81

57

100

61

86

89

84

92

96

92

90

84

96

84

72

78

92

88

100

90

87

100

92

92

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

541

477

585

0

533

481

0

553

90.17

79.5

97.5

0

88.83

80.17

0

92.17

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

76

100

63

83

69

83

84

97

80

99

71

86

80

80

93

87

59

100

56

74

65

55

98

65

50

99

51

77

50

53

73

91

71

99

65

72

68

63

79

73

61

98

54

61

59

51

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

502

397

595

360

453

391

385

494

83.67

66.17

99.17

60

75.5

65.17

64.17

82.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 10

أم السبطين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1087

41

42

43

44

45

46

47

48

221821087041

221821087042

221821087043

221821087044

221821087045

221821087046

221821087047

221821087048

ساره حميد دحام جاسم

ساره عبدالرحيم زامل ثويني

شمس حيدر محمد حساني

فاطمه احمد صبيح حميد

فاطمه اسيل ريحان عباس

فاطمه اياد راضي عطشان

فاطمه سعدي جاسم كطيو

فاطمه عباس فاضل سعدون

99

81

98

95

94

81

98

83

94

78

100

93

93

72

99

75

99

82

100

87

84

55

90

86

100

59

100

77

73

53

87

61

100

65

100

93

95

58

95

76

97

73

100

86

85

72

91

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

589

438

598

531

524

391

560

456

98.17

73

99.67

88.5

87.33

65.17

93.33

76

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

85

95

95

97

83

97

92

88

77

100

88

92

70

98

72

100

86

100

88

86

52

92

93

100

66

100

78

71

55

89

60

100

60

100

100

96

64

100

76

96

91

100

96

96

88

96

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

584

465

595

545

538

412

572

485

97.33

77.5

99.17

90.83

89.67

68.67

95.33

80.83

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

77

100

95

90

78

99

73

99

79

100

97

93

73

99

77

98

78

100

85

82

57

88

79

99

52

100

75

75

50

84

61

99

69

100

86

93

52

89

76

97

54

100

76

73

55

86

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

590

409

600

514

506

365

545

423

98.33

68.17

100

85.67

84.33

60.83

90.83

70.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 10

أم السبطين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1087

49

50

51

52

53

54

55

56

221821087049

221821087050

221821087051

221821087052

221821087053

221821087054

221821087055

221821087056

فاطمه عبدالحمزه غازي حسن

فاطمه محمد جعفر درويش

فاطمه محمد رزاق عليوي

فاطمه نورس مشتاق نعيم

فاطمه الزهراء بسام عبدالحميد عبود

مريم احمد جعفر صادق

مريم حيدر قاسم جازع

مريم مشتاق عبدالحسن مزعل

100

94

73

88

95

98

95

99

100

92

81

92

94

100

96

100

100

87

59

85

99

97

83

95

100

91

50

97

100

94

82

100

100

100

66

91

99

91

99

100

100

92

65

91

97

94

87

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

600

556

394

544

584

574

542

591

100

92.67

65.67

90.67

97.33

95.67

90.33

98.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

90

70

89

92

97

93

100

100

86

87

86

88

100

94

100

100

84

65

81

98

98

76

94

100

90

46

99

100

92

75

100

100

100

74

98

100

87

100

100

100

100

79

100

100

100

92

96

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

600

550

0

553

578

574

530

590

100

91.67

0

92.17

96.33

95.67

88.33

98.33

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

98

75

87

98

99

97

98

100

98

75

98

100

100

98

100

100

89

52

88

100

96

90

96

100

91

51

95

99

96

89

99

100

100

57

83

97

95

98

100

100

84

51

81

93

87

82

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

600

560

361

532

587

573

554

590

100

93.33

60.17

88.67

97.83

95.5

92.33

98.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 8 - 10

أم السبطين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1087

57

58

59

60

61

62

63

64

221821087057

221821087058

221821087059

221821087060

221821087061

221821087062

221821087063

221821087064

مريم نائل مشتاق نعيم

معصومه عبدالحليم شاهر بجاي

منار احمد وداد جهاد

منار محمد شنيور هاشم

نبأ سمير طوفان عذافه

نبأ وائل رسول مرهج

نرجس علي خلف محمد

نرجس علي لفته جعاز

81

78

99

93

95

100

68

100

86

76

100

91

89

98

71

97

82

85

100

72

78

97

50

94

74

80

100

71

89

100

45

94

84

70

100

88

91

100

64

94

77

71

100

81

81

98

65

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

484

460

599

496

523

593

0

571

80.67

76.67

99.83

82.67

87.17

98.83

0

95.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

89

88

97

94

100

100

82

100

84

78

100

85

85

97

78

96

83

89

100

70

85

94

43

90

76

77

100

85

98

100

48

91

100

88

100

96

98

100

73

96

84

88

100

88

80

100

76

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

516

508

597

518

546

591

0

573

86

84.67

99.5

86.33

91

98.5

0

95.5

2 باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

67

100

91

90

99

53

100

88

73

100

96

92

99

64

98

80

81

100

73

70

99

50

97

72

82

100

56

79

100

41

96

67

51

100

79

84

99

55

92

70

53

99

74

82

96

54

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

449

407

599

469

497

592

0

567

74.83

67.83

99.83

78.17

82.83

98.67

0

94.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 9 - 10

أم السبطين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1087

65

66

67

68

69

70

71

221821087065

221821087066

221821087067

221821087068

221821087069

221821087070

221821087071

نرجس مصدق نعيم عبدالرزاق

نورا حسن هادي دحام

نورالزهراء مساعد جوده شهد

نورالهدى فلاح  عبدالهادي عبدالحسين

هبه صدام حسين علي

هبه فوزي محمدتقي محمد

هدى سلام  حميد مجيد

99

66

89

78

79

100

85

100

74

92

85

78

98

90

100

67

90

64

61

97

66

100

71

89

57

51

97

68

100

63

92

53

58

99

85

99

63

86

79

71

87

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

598

404

538

416

398

578

461

99.67

67.33

89.67

69.33

66.33

96.33

76.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

97

77

82

84

89

100

90

99

79

89

96

79

97

100

100

66

94

70

66

98

59

100

71

94

62

58

96

73

100

69

95

54

62

100

94

100

72

96

98

92

85

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

596

434

550

464

446

576

493

99.33

72.33

91.67

77.33

74.33

96

82.17

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

54

95

72

69

100

80

100

68

95

73

76

99

79

100

67

85

57

55

96

72

100

71

83

52

44

97

62

100

56

88

52

54

98

76

98

53

76

59

50

88

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

598

369

522

365

0

578

426

99.67

61.5

87

60.83

0

96.33

71



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 10 - 10

أم السبطين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1087

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السوقالمركز

71

المشاركون

69

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 97.18%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية71

7171674

 92.96%
النهائي
الامتحان 
السعي

71716650
 94.37% 0


